

ÅRSRAPPORT 2023

...
**Holm Tømrer- og Snedkerfirma
A/S**

Metalbuen 24
2750 Ballerup
CVR-nr. 20 74 80 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter John Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S
Metalbuen 24
2750 Ballerup

CVR-nr.: 20 74 80 79

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Hanne Bay Holm, Bestyrelsesmedlem
Peter John Holm, Bestyrelsesmedlem
Klaus Melchior, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Peter John Holm, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Selskabet har for 2023 realiseret et overskud på 1.456 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.218.975	15.289.561
1 Personaleomkostninger	-14.120.664	-13.771.525
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-936.361	-792.871
Driftsresultat	2.161.950	725.165
Andre finansielle indtægter	9.979	3.607
3 Øvrige finansielle omkostninger	-303.213	-230.733
Resultat før skat	1.868.716	498.039
4 Skat af årets resultat	-412.379	-124.858
Årets resultat	1.456.337	373.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	300.000
Overføres til overført resultat	206.337	73.181
Disponeret i alt	1.456.337	373.181

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.916	379.760
7 Indretning af lejede lokaler	2.346.901	3.141.113
Materielle anlægsaktiver i alt	2.798.817	3.520.873
8 Deposita	108.800	108.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.800	108.800
Anlægsaktiver i alt	2.907.617	3.629.673
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	677.895	936.844
Varebeholdninger i alt	677.895	936.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.066.475	5.520.294
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.830.194	1.822.101
Andre tilgodehavender	509.979	0
Periodeafgrænsningsposter	581.195	465.973
Tilgodehavender i alt	9.987.843	7.808.368
Likvide beholdninger	52.896	6.469
Omsætningsaktiver i alt	10.718.634	8.751.681
Aktiver i alt	13.626.251	12.381.354

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.836.056	1.629.719
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.586.056</u>	<u>2.429.719</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.726	252.799
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.726</u>	<u>252.799</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	352.120
	Anden gæld	1.021.493	986.950
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.493</u>	<u>1.339.070</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	349.620	369.715
	Gæld til pengeinstitutter	0	961.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.212.062	2.710.694
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.297.806	2.012.117
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.636	97.125
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	551.452	95.858
11	Anden gæld	2.356.420	2.112.280
	Periodeafgrænsningsposter	8.980	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.904.976</u>	<u>8.359.766</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.926.469</u>	<u>9.698.836</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.626.251</u>	 <u>12.381.354</u>
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			
14 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.629.719	300.000	2.429.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.337	1.250.000	1.456.337
	500.000	1.836.056	1.250.000	3.586.056

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.648.452	12.247.010
Pensioner	1.123.506	1.097.431
Andre omkostninger til social sikring	238.387	243.359
Personaleomkostninger i øvrigt	110.319	183.725
	14.120.664	13.771.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	32
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	794.212	721.182
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.149	132.689
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-61.000
	936.361	792.871
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	93.859
Andre finansielle omkostninger	303.213	136.874
	303.213	230.733
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	551.452	95.858
Årets regulering af udskudt skat	-139.073	29.000
	412.379	124.858
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	920.000	920.000
Kostpris 31. december 2023	920.000	920.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-920.000	-920.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-920.000	-920.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.137.365	986.055
Tilgang i årets løb	214.305	191.310
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 31. december 2023	1.351.670	1.137.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-757.605	-630.916
Årets afskrivninger	-142.149	-132.689
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-899.754	-757.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	451.916	379.760
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	3.911.504	2.952.535
Afgang i årets løb	0	958.969
Kostpris 31. december 2023	3.911.504	3.911.504
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-770.391	-49.209
Årets afskrivninger	-794.212	-721.182
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.564.603	-770.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.346.901	3.141.113
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	108.800	108.800
Kostpris 31. december 2023	108.800	108.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.800	108.800
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af et nominelt antal ordinære aktier på 500 stk. med en pålydende værdi på 1.000 kroner, svarende til en samlet værdi på 500.000 kroner.		

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	349.620	349.620	0	0
Anden gæld	1.021.493	0	1.021.493	1.021.493
	1.371.113	349.620	1.021.493	1.021.493

11. Anden gæld

Skyldig moms	1.256.962	1.292.412
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	392.084	0
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	239.244	191.813
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	448.366	605.907
Anden gæld i øvrigt	19.763	22.148
	2.356.420	2.112.280

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for bankgæld af tredjemand.

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere stillet sikkerhed ved virksomhedspant på 2.000 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	kr. 1.202.191
Eventualforpligtelser i alt	1.202.191

Leasingforpligtelser består af forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pholms Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Pholms Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.